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KATSAUS ONNIN VUOTEEN 2025. 
 

Onni Nurmen Säätiön avustuksella toteutettavien toimintojen ja palveluiden tavoite on 

tukea ikääntyneiden pukkilalaisten kotona asumista huomioiden toimintakyvyn ja 

hyvinvoinnin eri ulottuvuudet. Säätiön avustuksella Pukkilan kunnan senioripalvelut 

voivat toteuttaa sellaista toimintaa ja palveluja ikääntyneille kuntalaisille, mitä ei julkisissa 

palveluissa ole yleisesti ottaen mahdollista toteuttaa. Testamentin hengen mukaan 

”virkistys” on keskeinen toimintaa ohjaava ajatus, mutta myös ”tarpeenmukainen” eli 

hyvinvoinnin tarpeista käsin lähtevä ajattelu ohjaa ikääntyneiden toiminnan sekä 

palvelujen suunnittelua ja toteutusta.  

Onni Nurmen Säätiön vuosiavustus kohdentui Hyvinvointikeskus Onnin ikääntyneiden 

toimintaan, Hyvinvointikeskus Onnin kiinteistön ylläpitokuluihin sekä ikääntyneiden 

toimintaa tukevan hallinnon kustannuksiin. Onni Nurmen Säätiön avustuksella 

toteutettava ikääntyneiden toiminta jakaantuu kolmeen kokonaisuuteen; 

Hyvinvointikeskus Onnin ikääntyneiden toimintaan, ostopalveluihin (kotisiivouspalvelut, 

asiointi- ja kuljetuspalvelut) ja työntekijöiden palkkauskuluihin. 

 

Onni Nurmen Säätiön vuosiavustuksen jakautuminen 2025 

Senioripalvelut 205 000 
Hallinnon kustannukset 13 000 
Hyvinvointikeskus Onnin 
kiinteistökustannukset  

96 000 

Vuosiavustus yhteensä 314 000 
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Senioripalvelujen  toimintakulut  2025 2024  

Henkilöstökulut  153 188 142 194 

Koulutus- ja kulttuuripalvelut 9245  6447 

Tiedotuskulut (posti- ja telepalvelut) 2155  2429 

Ruokailu- ja kahvituskulut  1196 242 

Asiointi- ja kuljetuspalvelut ja muut kuljetukset 15 468 14 407 

Kotisiivous- ja kotiapupalvelu 15 822  12 497 

Muut palvelut: yhdistysyhteistyö, 
kuntosalilaitteiden huolto, Onninkotien 
televisioiden asennustyöt, kokous- ja 
neuvottelukulut, henkilökunnan koulutus, 
matkakulut yms. 

3237  2955 

Palvelujen ostot yhteensä  47 123 38 977 

Elintarvikkeet 996  1093 

Toiminnan tarvikkeet ja materiaalit yms. 1282 2303 

Onninkotien televisiot 2 kpl 848 - 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä 3126 3396 

Muut toimintakulut : Vesijumppanäyttöjen ja 
tietokoneiden vuokrat, muut kulut 

3416 2732 

Toimintakulut yhteensä  206 854 187 299 

Sis. monistuspalvelut (kausiesitteet + muut 
paperitiedotteet ja monisteet) 

1700 1446 

Sis. ravintopalvelut (ruokailu- ja kahvituskulut) 3999 4175 

Sis. vuokrakustannukset 15 996 16 539 

Sis. tietopalvelut, hallinnon yleiskulut, muut 
kulut 

7782 49 456 

Sisäiset kulut yhteensä 29 477 71 616 

 

Hyvinvointikeskus Onnin 
kiinteistökustannukset 

2025 2024  

Henkilöstökulut  49 711 39 339  

Palvelujen ostot  53 815 64 753  

Aineet, tarvikkeet ja tavarat  147 362 155 997  

Muut toimintakulut  144 0  

Toimintakulut yhteensä  251 033 260 088  
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Senioripalvelut 
 

Senioripalvelujen toiminnan tavoitteena on ikääntyneiden pukkilalaisten hyvinvoinnin 

edistäminen ja kotona asumisen tukeminen monipuolisen toiminnan ja palvelujen avulla, 

lakisääteisiä palveluja täydentäen. Senioripalvelujen toiminnan ja palvelujen kustannukset 

katetaan täysimääräisesti Onni Nurmen Säätiön tuella.  

Senioripalvelut tarjosivat mahdollisuuksia hyvinvoinnin edistämiseen toteuttamalla 

ryhmätoimintaa, vesi- ja saliliikuntaryhmiä sekä teema- ja kulttuuritapahtumia 

pääsääntöisesti Hyvinvointikeskus Onnissa, mutta myös esim. seuraintaloilla ja 

ikääntyneiden kodeissa. Ostopalveluna tarjottiin asiointi- ja kuljetuspalvelua sekä 

kotisiivouspalvelua.  

65+ Ryhmätoiminta ja tapahtumat  

Hyvinvointikeskus Onnissa tarjottiin mahdollisuuksia erilaiseen järjestettyyn ja 

omaehtoiseen toimintaan yli 65-vuotiaille kuntalaisille yhteistyössä useiden eri 

toimijoiden ja vapaaehtoisten kanssa. Yhteistyökumppaneina olivat Vanhustyön 

keskusliitto, Itä-Uudenmaan hyvinvointialue, Mäntsälän kansalaisopisto, Askolan-

Pukkilan seurakunta, vanhus- ja vammaisneuvosto, kunnan muut palvelualat, paikalliset 

yhdistykset ja muut toimijat. Toimintakykyä ylläpitävät Onnin kerhot jatkoivat 

kokoontumista kaksi kertaa viikossa. Säännöllinen toiminta sisälsi Onnin kerhojen lisäksi 

myös lauluhetkiä, pelikerhon, käsityökerhon, matalan kynnyksen kohtaamispaikan 

Onninkahvit, aivojumppa-ryhmän, muistelu- ja historiaryhmän, seurakunnan 

hartaushetken sekä viikoittain kokoontuvia saliliikuntaryhmiä ja vesiliikuntaryhmiä. 

Lisäksi tarjottiin avoimia uintivuoroja ja kuntosalivuoroja. Uutena toimintamuotona 

käynnistettiin Omaisestaan tai läheisestään huolehtivien vertaistapaamisia yhteistyössä 

Itä-Uudenmaan Omaishoitajat ja Läheiset ry:n kanssa.   

Säännöllisen toiminnan lisäksi järjestettiin yhteisöllisiä kulttuuri- ja teematapahtumia, 

kuten konsertteja, juhlia, näyttelyitä, tietoiskuja ja luentoja, sekä osallistuttiin 

webinaareihin yhteisessä etäkatsomossa. Vuoden aikana toteutettiin mm. seniorien 

koulupäivä yhteistyössä Kirkonkylän koulun kanssa ja neulottiin yhdessä villasukkia 

päiväkoti Vekaran lapsille. Hyvinvointikeskus Onnissa järjestettiin “Inspiraation lähteillä” 

- ITE-taiteen näyttely, johon kutsuttiin paikallisia ikäihmisiä tuomaan omaa taidettaan. 

Vapaaehtoistoiminnassa toteutettiin vertaisopastajien digineuvontaa yhteistyössä 

ikäihmisten tietotekniikkayhdistys Enter ry:n kanssa. Vapaaehtoiset toimivat myös 

Onninkahvien kahvittajina ja Onninkotien ulkoilukavereina.   

Onni Nurmen syntymän 140-vuotisjuhlavuoden myötä kunnan ikäihmisten hyväntekijän 

elämää muistettiin tapahtumin ja näyttelyin. Hyvinvointikeskus Onnin näyttelyissä 

kuvattiin Onni Nurmen Säätiön tukemaa toimintaa vuosien varrelta sekä Onni Nurmen 

elämäntapahtumia ja historiaa. Perinteisessä Onninpäivän konsertissa 28.2. kuultiin 

Tuusulanjärvi Big Bandin esittämänä musiikillinen matka Onni Nurmen aikakaudelle. 

Keväällä toteutettiin bussiretki ”Onnin jalanjäljissä” Helsinkiin ja vierailtiin mm. Onni 

Nurmen haudalla Hietaniemen hautausmaalla.  
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Juhlavuoden vietto jatkui Vanhustenviikolla, jota juhlistettiin koko maassa teemalla ”Onni 

kasvaa yhteisössä”. Vanhustenviikon valtakunnallinen pääjuhla järjestettiin 5.10. 

Pukkilassa yhteistyössä Vanhustyön Keskusliiton kanssa. Valtakunnallinen pääjuhla 

suoratoistettiin ja tallennettiin, joten siihen oli mahdollisuus osallistua myös muualta 

Suomesta ja maailmalta. Valtakunnallisen Vanhustenviikon markkinointikuvat kuvattiin 

Hyvinvointikeskus Onnin tiloissa ja malleina toimivat kunnan omat seniorit. Pukkilan 

kunta, Onni Nurmen perintö, Hyvinvointikeskus Onni sekä senioripalveluiden toiminta sai 

valtakunnallista näkyvyyttä ja tunnettuutta Vanhustenviikon myötä.   

Toiminta Onninkodeissa 

Senioripalvelujen toimintamuodot kohdentuivat vuoden 2025 aikana kotona asuvien 

ikääntyneiden lisäksi myös Itä-Uudenmaan Hyvinvointialueen ympärivuorokautisen 

palveluasumisyksikön Onninkotien asukkaille. Senioripalvelujen työntekijät järjestivät 

viikoittaista ulkoilua yhdessä vapaaehtoisten ulkoilukavereiden kanssa, aktivoivaa 

pienryhmätoimintaa, yksilökohtaamisia sekä ohjattuja kuntosalikäyntejä. Asukkaat 

osallistuivat myös Onnin kaikille avoimeen toimintaan yhdessä muiden 

seniorikuntalaisten kanssa.   

Yli 65-vuotiaiden ryhmätoiminnan ja tapahtumien tilastot 2025 (2024) 

 Käyntimäärät Kokoontumis
-kerrat 

Vesi- ja saliliikuntaryhmät 1559 (1610) 220 (209) 
Avoimet uinti- ja kuntosalivuorot 2948 (1758) 514 (352) 
Muu ryhmätoiminta 1949 (2126) 196 (203) 
Tapahtumat 1452 (1295) 78 (68) 
Onninkotien ulkoilu, pienryhmät 
ja yksilökohtaamiset 

633 (664) 144 (124) 

Yhteensä 8541 (7453) 1152 (956) 
 

Ikäihmisten koteihin suunnattu virkistystoiminta ja yksilölliset kohtaamiset  

Senioripalvelujen toiminnassa tarjottiin mahdollisuuksia osallistumiselle ja henkilökohtaisille 

kohtaamisille yhteisöllisen toiminnan lisäksi myös kodeissa vierailemalla. Kotiin suunnattua 

toimintaa tarjotaan ikäihmisille, jotka eivät enää syystä tai toisesta aktiivisesti osallistu kodin 

ulkopuoliseen toimintaan. Kohtaamiset, keskustelut, iäkkäiden kuntalaisten ja heidän 

omaistensa neuvonta ja ohjaus sekä kasvokkain että puhelimitse olivat keskeinen osa 

senioripalvelujen arkea.   

Senioripalveluiden työntekijöiden toteuttamia virkistyskäyntejä, musiikkihetkiä, 

ryhmätapaamisia kodeissa sekä siivous- ja kotiapupalvelun arviointikäyntejä kodeissa tehtiin 

yhteensä 50 kertaa. 
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Tiedottaminen  

65+ - toiminnasta ja palveluista tiedotettiin kaikille yli 65-vuotiaille kuntalaisille kotiin 

postitettavalla toimintaesitteellä tammikuussa ja elokuussa. Postituksen yhteydessä 

lähetettiin henkilökohtaiset kutsut Onninpäivän konserttiin ja Valtakunnalliseen 

Vanhustenpäivän pääjuhlaan. Lisäksi tapahtumista tiedotettiin ilmoitustauluilla, kunnan 

kotisivujen tapahtumakalenterissa sekä kunnan sosiaalisen median kanavissa.   

Ostopalvelut  

Ikääntyneiden asiointi- ja palvelukuljetusta ajettiin kahtena päivänä viikossa Pukkilan 

alueella (ti ja to klo 8.30 – 14.30) ja Mäntsälään suuntautuvaa asiointikyytiä keskiviikkoisin 

parillisilla viikoilla. Kyydin hinta yli 65-vuotiaille kuntalaisille oli 1 €/suunta. Mäntsälään 

suuntautuvan asiointikyydin hinta oli 2,5 €/suunta. Asiointi- ja palvelukuljetuksen 

palveluntuottajana toimi Kuljetus Högström. Elinvoimakeskuksen joukkoliikennetuki 

kattaa osan asiointi- ja kuljetuspalvelun kokonaiskustannuksista. 

Yhdensuuntaiset 
matkat 

2025 2024 

Pukkila 1905 1694 
Mäntsälä 252 205 

 

Kotisiivous- ja kotiapupalvelua järjestettiin 312 (268/2024) kertaa, yhteensä 584 (461/2024) 

tuntia. Asiakashinta oli 7,50 €/tunti. Kaksi ensimmäistä siivoustuntia tarjottiin uusille 

asiakkaille maksutta. Kotisiivouspalveluun oikeutettuja olivat pääsääntöisesti yli 75-

vuotiaat pukkilalaiset, joiden sosiaalinen tai hoidollinen tilanne edellytti kotona 

selviytymisen tueksi siivousapua. Kotisiivouspalvelun asiakkaiden määrä oli vuonna 2025 

keskimäärin 19 kotitaloutta. Palveluntuottajana jatkoi Kotisiivous Kilpeläinen.  

Henkilöstö  

Vastaava senioritoiminnan ohjaaja koordinoi senioripalvelujen kokonaisuutta suunnitellen 

ja toteuttaen toimintaa yhdessä senioritoiminnan ohjaajan ja seniorityöntekijän kanssa. 

Liikunnanohjaajan työstä 50 % oli senioriliikunnan ohjausta ja suunnittelua. Lisäksi 

senioripalveluissa toimi satunnaisia palkattuja tuntityöntekijöitä, työelämään tutustujia 

sekä työkokeilija. 
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Tekniset palvelut 

Myrskylän kunnan tekniset palvelut vastasivat Hyvinvointikeskus Onnin yllä- ja 
kunnossapidosta sekä alueiden hoitamisesta vuonna 2025. Onnin merkittävimmät 
käyttökustannukset muodostuvat sähkön ja veden kulutuksesta sekä lämmityksestä (49 %), 
rakennuksen ja alueiden kunnossapitokustannuksista (17 %) sekä henkilöstökuluista (20 %). 
Vuonna 2025 Hyvinvointikeskus Onnissa ei ollut merkittäviä rikkoja, minkä vuoksi 
kunnossapitokustannukset olivat edellisvuotta pienemmät. Yhdyskuntateknisten 
palveluiden kustannukset olivat vuonna n. 251 000 € (tuloslaskelma liitteenä).    

Vuoden 2025 aikana rakennukseen suoritettiin investointihankkeena julkisivun 
pintakäsittelyn (vaihe III), johon saatiin Onni Nurmen Säätiön erillinen avustus.  

 

Muu toiminta Hyvinvointikeskus Onnissa 

Hyvinvointikeskus Onnin tilat ovat ensisijaisesti yli 65-vuotiaille suunnatun toiminnan 

käytössä. Onnin tiloissa toimii lisäksi kaikenikäisiä kuntalaisia palvelevat kunnan 

palvelupiste ja posti, kahvio, apteekki sekä kunnan työllisyys- ja kotoutumispalvelut. 

Lisäksi tiloja on kunnan muiden palvelualojen ja hallinnon sekä Itä-Uudenmaan 

hyvinvointialueen käytössä.  

Hyvinvointikeskus Onni on vapaa-ajan aktiviteettien kannalta tärkeä paikka kaikenikäisille 

kuntalaisille ja lähiseudun asukkaille.  Ohjatut ja omaehtoiset vapaa-aika- ja 

harrastusmahdollisuudet tukevat kuntalaisten fyysisen, psyykkisen ja sosiaalisen 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä.  

Tilastoitujen kokoontumisten ja käyntien lisäksi Onnin tiloja käytettiin erilaisiin 

tapaamisiin, kokouksiin ja koulutuksiin.  

 

 

PUKKILASSA 20.2.2026 

   

SANNA SAARENKOSKI 
HYVINVOINTIJOHTAJA 

ANNA-LEENA ROUHIAINEN 
ELINYMPÄRISTÖJOHTAJA 

MAIJU SUOMINEN   
SENIORITOIMINNAN OHJAAJA 
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Tilastot 
 
SENIORIPALVELUJEN TOIMINNAN TILASTOT 2025 

 

 

 

  

 

HYVINVOINTIKESKUN ONNIN TOIMINNAN TILASTOT 2025 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(* Sisältää senioripalvelujen osalta myös muualla kuin Hyvinvointikeskus Onnissa järjestettyjä 

tapahtumia kuten Onninpäivän konsertin ja Vanhustenviikon valtakunnallisen pääjuhlan) 

 

 

Senioripalvelujen toiminta 2025 (2024) Kokoontumiskerrat Käyntimäärät 

Senioripalvelujen teema- ja 
kulttuuritapahtumat 

78 (68)   1452 (1295) 

Senioripalvelujen muut ryhmät  340 (320) 2582 (2720) 
Senioripalvelujen liikuntaryhmät  743 (561) 4507 (3368) 

Yhteensä  1152 (949) 8541 (7383) 

ONNIN TOIMINTA 2025 (2024) Kokoontumiskerrat Käyntimäärät 

Allasosasto     
Pukkilan liikuntapalvelut 434 (375) 3857 (3591) 
Senioreiden vesiliikunta 

 
280 (221) 2536 (1806) 

Yhteensä 714 (635) 6393 (5397) 
Kuntosali   

Pukkilan liikuntapalvelut ja järjestöt 276  (275) 97 (98) 
Senioreiden saliliikunta  454 (334) 

 
 1971 (1539) 

Yhteensä 730 (609)  2068 (1637) 
Muut ryhmät   

Senioripalvelut, ryhmät 
Senioripalvelut, tapahtumat* 
Muut ryhmät ja tapahtumat 

340 (320) 
 78 (68) 
 54 (22)  

2582 (2720) 
1452 (1295) 

 589 (618) 
Yhteensä 472 (410)  4623 (4633) 

KOKO TOIMINTA YHTEENSÄ  1916 (1622) 13 084 (11 737) 
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KOTISIIVOUSPALVELU/ASIAKASKÄYNNIT JA SIIVOUSTUNNIT 2008–25 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASIOINTI- JA PALVELUKULJETUKSEN KYYDIT 2008–25 
 
 
 

 

 
 

 

  

Vuosi 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

Asiakaskäynnit 210 193 178 223 244 237 193 235 260 223 281 

Siivoustunnit 337 330 316 440 456 505 398 358 344,5 350 422 

Asiakasmäärä 19 18 13 17   17 16 15 16 18 16 

Vuosi 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Asiakaskäynnit 243 257 228 270 293 268 312 

Siivoustunnit 355,25 533 410,5 496 518 461 584 

Asiakasmäärä 16 16 12 15 17 18 19 

Vuosi 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

Kyytejä yht. 1095 1301 1097 1080 1044 1314 578 1738 1445 1470 1563 

 Vuosi 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Kyytejä yht. 1676 964 1490 2333 2184 1899 2157 
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 ONNIN TOIMINNAN KOKOOMATAULUKKO 
Kuntalaisten omaehtoista terveyttä ja hyvinvointia edistävä toiminta 

 (toiminnan järjestäjinä mm. kunta, järjestöt) 
 

  KOKO TOIMINTA  SENIORIPALVELUT / yli 65 v. 

  kokoontumiskerrat asiakaskäynnit  kokoontumiskerrat asiakaskäynnit 

2008 1066 10 277  396 4884 

2009 1061 11 219  432 6054 

2010 1097 11 437  512 6925 

2011 1182 12 482  572 7738 

2012 1458 14 339  615 7290 

2013 1411 15 701  586 8337 

2014 1359 16 415  437 7399 

2015 1468 16 039  520 7660 

2016 1553 14 504  481 6763 

2017 1678 15 961  622 7429 

2018 667 8421  436 6598 

2019 1577 14 367  563 7502 

2020 1142 8136  397 4002 

2021 1408 6663  825 3596 

2022 1735 10 597  1142 6456 

2023 1806 11 154  795 6638 

2024 1622 11 737  956 7453 

2025 1916 13 084  1152  8541 

 

 


